

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният Илкин Златозарович Михайлов

(трите имена)

в качеството си на Управител

(длъжност)

На ИЛКИН ЕООД

(наименование на участника)

вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № 202100236 със седалище гр. Варна, ЖК. Възраждане 4, бл. 84, вх. Б, ет. 6

и адрес на управление гр. Варна, ЖК. Възраждане 4, бл. 84, вх. Б, ет. 6

- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

“Извършване на текущ ремонт в административни сгради ползвани за нуждите на ТП на НОИ – Русе“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото ценово предложение правим следните обвързващи предложения за изпълнение на обществената поръчка с горечитирания предмет:

I. Предлаганата от нас **обща стойност (цена)** за изпълнение на всички дейности посочени в Техническата спецификация, възлиза на 6 997,39 (словом: шест хиляди деветстотин деветдесет и седем лева и тридесет и девет стотинки) лева, без ДДС.

Сумата напълно съответства на сборът от произведенията на предложените единични цени и количества без ДДС по видове дейности (позиции) от КСС, неразделна част от настоящото ценово предложение.

Забележка: Общата стойност на ценовото предложение не може да надхвърля прогнозната сума определена от Възложителя от 7000.00 (седем хиляди) лева, без ДДС.

II. Предложените от нас единични цени на видовете ремонтни и строително-монтажни дейности и общи стойности за съответните количества, необходими за изпълнение на обхвата на поръчката са посочени в приложена към настоящото ценово предложение - КСС по образец 5.1.

III. Предложената от нас обща стойност за изпълнение на дейностите, предмет на договора, е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата включва всички разходи по изпълнение предмета на поръчката.


IV. Заплащането на общата цена за изпълнение на обществената поръчка ще се извършва по ред, определен в договора на обществената поръчка.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Количествено-стойностна сметка (КСС) по образец 5.1.

с.л. 37 3071



Известна ми е предвидената в чл. 313 от Наказателния кодекс отговорност за вписване на неверни данни в настоящата декларация.

Дата	12 / 05 / 2020
Име и фамилия	Ирвин Мичалиев
Подпис на лицето (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	Сл. 37 301 

Забележка:

Ценовото предложение на участника, следва да е изчислено с точност до втори знак след десетичната запетая, с посочена стойност изписана цифром и словом. При различие между изписаните стойности на цифром и словом, за вярна се приема изписаната словом.

При несъответствие между предложените единични цени и обща цена, за която и да е позиция от КСС, както и при допуснати аритметични грешки в изчисленията, участникът ще бъде отстранен.

При установени различия между посочените прогнозни количества, за която и да е позиция от КСС, утвърдена от Възложителя и количеството в КСС за същата позиция посочено от участника, офертата на участника ще бъде отстранена.

Цените за изпълнение на обществената поръчка следва да бъдат в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая, без включен ДДС. Ценовата оферта на участниците трябва да съдържа цени с положителна стойност, различни от „0“ (нула). В случай, че участник предложи цена на стойност „0“ (нула) ще бъде отстранен.

Установяване на допуснати технически грешки от всякакво естество в Ценовото предложение на участник води до отстраняването му от процедурата.

Количествено-стойностна сметка

„Извършване на текущ ремонт в административни сгради ползвани за нуждите на ТП на НОИ – Русе”

№ по ред	Обект/ местоположение	Вид СРР	Марка	Количество	Единична цена	Стойност (лв.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Сграда "Ас. Златаров" №26, покрив подземен гараж	Демонтаж на съществуваща изолация	м2	50	5,00	250,00
2	Сграда "Ас. Златаров" №26, покрив подземен гараж	Полагане на студено битумно лепило при ремонти	м2	50	8,52	426,00
3	Сграда "Ас. Златаров" №26, покрив подземен гараж	Хидроизолация двупластова с посипка на газопламъчно залепване	м2	50	28,00	1400,00
4	Сграда "Ас. Златаров" №26, покрив подземен гараж	Демонтаж на ламаринена обшивка, борд	м2	15	5,21	78,15
5	Сграда "Ас. Златаров" №26, покрив подземен гараж	Обшивка покрив, корнизи, улами и поли с поцинкована ламарина 0.5 мм (покрив подземен гараж)	м2	15	66,00	990,00
6	Сграда "Ас. Златаров" №26, служебен гараж	Демонтаж, преработка и монтаж на гаражна врата – стоманена конструкция	кг.	50	10,00	500,00
7	Сграда "Ас. Златаров" №26, стена центр. вход, стая 110, стълбище към архиви, коридор абон. станция	Очукване на циментена мазилка	м2	24	2,65	63,60
8	Сграда "Ас. Златаров" №26, стена центр. вход, стая 110, стълбище към архиви, коридор абон. станция	Доставка и полагане на контактен груд по стени и тавани	м2	24	3,50	84,00
9	Сграда "Ас. Златаров" №26, стена центр. вход, стая 110, стълбище към архиви, коридор абон. станция	Минерална двуслойна пръскана мазилка, при ремонти	м2	24	26,00	624,00
10	Сграда "Ас. Златаров" №26, стая 110	Очукване на напукана и компрометирана мазилка по стени и тавани	м2	23	2,00	46,00
11	Сграда "Ас. Златаров" №26, стая 110	Доставка и полагане на контактен груд по стени и тавани	м2	23	3,50	80,50



en 37 805

1	2	3	4	5	6	7
12	Сграда "Ас. Златаров" №26, стая 110	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м2	23	8,02	184,46
13	Сграда "Ас. Златаров" №26, стая 110	Боядисване с латекс по стени и тавани двукратно	м2	23	6,64	152,72
14	Сграда "А. Кънчев" №1, приемна на отдел „Пенсии“	Демонтаж, изработка, доставка и монтаж на входна врата от алуминиев профил с прекъснат термомост, цвет бял, над делител – стъклопакет, бяло.(1140 x 2190).	бр.	1	1000,00	1000,00
15	Сграда "А. Кънчев" №1 стая 38, ет.3	Доставка и монтаж на алуминиеви под прозрачни первази, цвет бяло.	м.л.	4,5	24,00	108,00
16	Сграда "А. Кънчев" №1 стая 38, ет.3	Външно обръщане на прозорец	м.л.	11,8	7,00	82,60
17	Сграда "А. Кънчев" №1 ет.3, коридор	Очукване на напукана и компрометирана мазилка по стени и тавани	м2	46	2,00	92,00
18	Сграда "А. Кънчев" №1 ет.3, коридор	Доставка и полагане на контактен груд по стени и тавани	м2	46	3,50	161,00
19	Сграда "А. Кънчев" №1 ет.3, коридор	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван	м2	46	8,02	368,92
20	Сграда "А. Кънчев" №1 ет.3, коридор	Боядисване с латекс по стени и тавани двукратно	м2	46	6,64	305,44
Всичко:						6997,39

7137506

